

Tarih: 28 Aralık 79 Cuma

TKP'nin Sesi: Günlük yayın programı

İÇ HABERLER:

YAZAN: ~~XXXX~~ Nec. SPIKER: Den.

1. Maden-Bank-sen ve Baysen sendikalarının yöneticileri serbest bırakıldı
2. Fransız Komünist Partisinin TKP MK'ne dayanışma mektubu
3. SJT'nin bildirisi
4. Fransız KGH 'nin Fransa Dışişleri Bakanını Türkiye'deki tutuklamalarla ilgili ~~me~~ mesajı
5. Baysen genel merkezi basıldı
6. İstanbul'da 40 TÖB-DER yöneticisi tutuklandı
7. İstanbul'da Birlik Dayanışmacı öğretmenlerin açıklaması
8. 26 Aralık "Pravda" gazetesinde Kahramanmaraşla ilgili haber
9. İstanbul'da Bakırköy'de bir kahveyi basan Maocu Kurtuluş gurubunun militanları İGD üyesi Zeki Şahin'i öldürdüler

KISA YORUM:

YAZAN: ~~XXXXXXXXXX~~ SPIKER: Z N.

Başlığı: Cezaevleri adam almıyor

Konusu:

DIŞ HABERLER:

YAZAN: Ali SPIKER: D.

1. NATO'nun nükleer silahlanma planlarına karşı tepkiler sürüyor
2. Hafızullah Amin idam edildi
3. Kısa dünya haberleri
- 4.
- 5.

DIŞYORUM:

YAZAN:

SPIKER:

Başlığı: /yok/

Konusu:

~~XXXXXXXXXX~~

YAZAN TKP MK SPIKER: Öm.

Başlığı: TKP MK Bildirisi: Saldırıya karşı eylem birliği

Konusu:

Yorum: Sınıf sendikalarının önderleri Maden-İş, Banksen ve Baysen yöneticileri özgürlüğüne kavuştu / ÖM. / /Has/

TKP'nin SESİ

Bizim RADYO

İÇ HABERLER

28.12.1979 Nec.

Cuma

Maden-İş, Banksen ve Baysen sendikası yöneticileri serbest bırakıldı. Sınıf sendikalarıyla dayanışma

güçleniyor

DİSK'e bağlı Türkiye Maden-İş sendikasının 23. Genel Kurulunda Enternasyonal marşının söylenmesi gerekçe gösterilerek gözaltına alınan Genel Kurulun divan başkanı Banksen genel başkanı Metin Denizmen, Baysen sendikası genel başkanı Cevat Özhasırcı ile Necdet Onaran, Maden-İş genel başkanı Kemal Türkler ve Yürütme Kurulu üyeleri Mehmet Karaca, Kemal Daysal ile Bahtiyar Erkul İstanbul Sıkıyönetim Komutanlığı Askeri Mahkemesinde yapılan ilk sorgularından sonra serbest bırakıldılar. Adı geçen sendika yöneticilerinin tutuksuz olarak yargılanacakları açıklandı.

Bilindiği gibi sınıf ve yığın sendikacılığı bayrağını yükseklerde dalgalandıran ve azıllı MESS patronlarına karşı kararlı bir toplu sözleşme savaşı veran yiğit metalurji işçilerinin güçlü örgütü Türkiye Maden-İş sendikası 23. Genel Kurulunun görkemliliği tekelci sermayeyi ve bunların sıkıyönetimci Demirel hükümetini tedirgin etmişti. MESS başkanı Şükrü Er işbirlikçi sermayenin bu korkusunu Demirele yazdığı mektupta açığa vurmuş ve hükümetten, Sıkıyönetimden Maden-İş'e karşı açık saldırıya geçmesini istemişti. Tüm gericilik, basın tekelleri "Maden-İş Kongresinde Enternasyonal marşı söylendi" diye Maden-İş'e karşı azgın bir kampanya başlattı. Önce Genel Kurul diyan başkanı ve üyeleri, daha sonra da Maden-İş genel başkanı ve Yürütme kurulu üyeleri gözaltına alındı. Bununla metalurji işçileri, Banksen ve Baysen üyesi emekçiler yıldırılmak, sindirilmek istendi.

İşbirlikçi tekellci sermaye, Amerikancı, sıkıyönetimci, holdingçi Demirel hükümeti sınıf sendikalarının yöneticilerini gözaltına aldirmekle tüm niyetlerini açığa vururken, işçi sınıfımız, DİSK'e Türkiye'ye bağlı ve bağımsız sendikalar, öteki meslek ve yığın örgütleri Maden-İş'le, Banksen ve Baysen sendikalarıyla dayanışma bayrağını yükselttiler. Dayanışmanın gücü ~~wwwwww~~ gözaltına alınan sendika yöneticilerinin serbest bırakılmasında etkisini gösterdi. Bu ~~daya~~ dayanışma, özellikle toplu sözleşme savaşımında tekellere karşı sendikalar arasında eylem ve güçbirliği için yeni olanaklar yaratıyor. Sendikal eylem ve güçbirliği yolunda dayanışmayı daha da güçlendirelim. MESS'in, bir avuç tekellcinin ve sıkıyönetimci Demirel hükümetinin saldırı ve baskıları ~~www~~ böyle bir eylem ve güçbirliğiyle kırılır ve kırılacaktır.

TKP'nin Sesi

Bizim Radyo

İç haberler:

28.12.1979 Nec.

İşçi ve emekçilerin güçlü direnişi, demokrasi güçlerinin dayanışması sonucunda sıkıyönetim Maden-İş, Banksen ve Baysen sendikalarını yöneticileri/serbest bıraktı.

DİSK'e bağlı Maden-İş sendikasının 23.Olağanüstü genel kurulunda Enternasyonal marşının söylenmesi gerekçe gösterilerek gözaltına alınan Banksen genel başkanı Metin Denizmen, Baysen genel başkanı Cevat Özhasırcı ve Necdet Onaran ile daha sonra gözaltına alınan Maden-İş genel başkanı Kemal Türkler ve yürütme kurulu üyeleri Mehmet Karaca, Kemal Daysal ve Bahtiyar Erkul serbest bırakıldılar. Sıkıyönetim Komutanlığı adı geçen sendika yöneticilerini geniş işçi ve emekçi

yığınların, demokrasi güçlerinin büyük tepkisi karşısında serbet bırakmak zorunda kaldı. Maden-İş, Banksen, Baysen sendikalarının yöneticilerinin ~~xx~~ serbest bırakılması için sıkıyönetimci, amerikancı Demirel hükümetine karşı ilk büyük tepki Banksen üyesi 40 bin işçiden geldi. Banksen üyesi 40 bin işçi işyerlerinde 1 saatlik işi bırakma eylemiyle sıkıyönetimci, amerikancı Demirel hükümetinin sendikalara karşı giriştiği saldırıyı, ~~xxxx~~ sınıf ve yığın sendikacılarının gözaltına alınmasını protesto ettiler. Banksen üyesi işçiler öğle yemeklerini de yemediler, yemek boykotu yaptılar. ~~Banksen~~

Sendika merkezleri ~~xxxx~~ tekelci patronların emriyle sıkıyönetimce basılıp aranan Baysen sendikası üyesi işçiler de çeşitli biçimlerde işyerlerinde yaptıkları eylemlerle ~~protesto~~ gösterilerini sürdürdüler. MESS patronlarıyla toplu sözleşme görüşmeleri içinde olan Maden-İş sendikası üyesi onbinlerce işçi sıkıyönetimci, amerikan-

cı Demirel hükümeti başını taşa çarpmıştır, bizi hiçbir güç tekkelci patronlar önünde, MESS patronları ~~xxx~~ önünde dize getiremez, biz onları dize getireceğiz, DGM'leri yine ezeceğiz" diyor.

Öteyandan DİSK'e bağlı sendikalar yaptıkları açıklamalarda Maden-İş, Banksen, Baysen sendikaları yöneticilerinin derhal serbest bırakılmasını istemişlerdi. DİSK genel başkanı ~~xxx~~ Baştürk yaptığı yazılı bir açıklama ^{da} toplu sözleşme içinde bulunan ~~xxxxxxx~~ Maden-İş sendikası yöneticilerinin gözaltına alınması emrini Demirel hükümetine ~~tx~~ MESS'in eski başkanı, bu hükümetin danışmanı Turgut Özal vermiştir," dedi. DİSK'e bağlı Genel-İş sendikası genel sekreteri Ertan Andaç yaptığı açıklamada Maden-İş yöneticilerinin gözaltına alınmasını protesto etti, baskı yasalarına, DGM'leri/ girişimlerine karşı kararlı mücadele edileceğini söyledi. DİSK'e bağlı Tekstil sendikası genel başkanı Rıd-

van Budak da yaptığı açıklamada Maden-İş sendikası yöneticilerinin MESS in tekelci başlarıyla toplu sözleşme görüşmeleri içinde olduğu bir sırada gözaltına alınmaları anlamlıdır,dedi.

~~DİSK~~ Petkim-İş, Lastik-İş, Devrimci Toprak-İş, Dev Madensin Aster-İş, Yeraltı Maden-İş, Sosyal-İş, ve DİSK'e bağlı hemen bütün sendikaların merkez ve çeşitli şubeleri Maden-İş, Banksen ve Baysen sendikaları yöneticilerinin gözaltına alınmasını protesto ettiler, sıkıyönetimci amerikancı Demirel hükümetinin baskı rejimi yasalarına, faşist terörcüler~~e~~ yolları açma girişimlerine geçit vermeyeceklerini, direnmekte kararlı olduklarını belirttiler. Bilindiği gibi sosyalist partiler, demokratik örgüt ve kuruluşlar, meslek örgütleri de sendikalara karşı Demirel hükümetinin bu saldırısını protesto etmiş, bu saldırılara karşı demokrasi güçlerinin birliğinin zorunluğunu vurgulamışlar~~lar~~ lardır.

- 5 -

--- Fransız Komünist Partisi Merkez Komitesi'nin Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesine gönderdiği dayanışma mektubu "H'Ümanite gazetesinde yayınlandı. Mektupta şöyle deniyor:

"TKP MK'ne, Değerli yoldaşlar,

Faşist komandoların ceza görmeksizin Türkiye demokratik örgütleri ve üyelerine karşı zorbalık ve cinayetlerini daha da yoğunlaştırdıkları şu sırada, sizinle tam bir dayanışma içinde olduğumuzu bildiririz. Hükümetin emriyle ordunun ve polisin sürdürdüğü yığıl sal tutuklama ve baskıları şiddetle protesto ediyoruz. Türk Ceza Kanununun 141 ve 142. maddelerinin iptal edilmesini ve Avrupada yasaklı tek komünist Partisi olan TKP'ne konan yasağın kaldırılmasını tüm faransız demokratları adına talep ediyoruz.

Fransız Komünist Partisi Merkez Komitesi .

---Fransız Komünist Gençlik Hareketi Fransa dışişleri bakanına bir mesaj göndererek Türkiyedeki yığinsal tutuklama hareketi karşısında fransız hükümetinin sessiz kalmasını eleştirdi. Fransız Komünist Gençliğiayrıca yayınladığı bir bildiriyle Türkiyedeki ilerici genç ve öğrencilerin yığinsal olarak tutuklanmasını şiddetle protesto etti ve Fransız gençliğinin Türkiye ilerici gençliğiyle tam bir dayanışma içinde olduğunu bir kez daha vurguladı.

-- Fransanın en büyük sendika Federasyonlarından CJT de bir bildiri yayınlıyarak ^maden-İş, Banksen, Baysen gibi sendikaların yöneticilerinin gözaltına alınmasını protesto etti. Faşist cinayetleri ve Sıkıyönetim komutanlıklarının yığinsal tutuklamalarını kınadı.

7 -

Baysen genel merkezi basıldı

DİSK'e bağlı Baysen Sendikası Genel Merkezi sıkıyönetim görevlilerince basıldı ve arandı. Sıkıyönetim görevlileri aramaya gerekçe olarak, Maden-İş sendikası genel kurulundan sonra divan üyelerinin gözaltına alınması nedeniyle bir bildirinin dağıtılmasını öne sürdüler. Baysen sendikası genel merkezinde 3 saat süren arama sonunda sıkıyönetim görevlileri böyle bir bildiriye rastlayamayınca sendika merkezini terketmişlerdir. Baysen sendikası bu aramayı ve sendika merkezinin basılmasını anti-demokratik bir uygulama ve sendika özgürlüğüne bir saldırı olarak nitelendirdi.

---İstanbulda 40 TÖB-DER yöneticisi tutuklandı. TÖB-DER'in kapatılması sonucu haklarında tutuklama kararı çıkartılan TÖB-DER Çatalca, Sile, Kartal , Beykoz, Yalova, Kadıköy, Üsküdar, Silivri TÖB-DER ~~www~~ Şube başkanları yaptıkları ortak açıklamada TÖB-DERli öğretmenlerin ^{araş} faşist kırımının birinci yılında omuz omuza vererek bu cankırımını protesto ettiklerini, İstanbul Sıkıyönetim Komutahlığının ise bu gösterileri bahane ederek Şubeleri kapattığını bildirerek "hiç bir baskı Türkiye öğretmenlerini ekonomik demokratik haklarını koruma ve geliştirme mücadelesinden alıkoyamayacaktır" dediler. Ortak açıklamada tutuklanan ve gözaltına alınan tüm öğretmen ve öğrencilerin derhal serbest bırakılması istendi.

--- Birlik Dayanımcı öğretmenler, serüvenciliğe de eylemsizliğe de karşı çıktılar.İstanbuldaki Birlik Dayanımcı öğretmenler bir açıklama yaparak , Kahramanmaraş faşist⁸kırımını protesto eylemlerinde bazı sol maskeli serüvencilerin provokativ eylemleri yüzünden

bir bardak suda fırtına koparalldığını ve TÖB-DER'in kapatıldığını belirttiler. Ortak açıklamada özetle şöyle deniyor: "Türkiye demokratik öğretmen hareketine yönelik saldırılar, bir yandan bir avuç sol serüvencinin provokasyonlarından, diğer yandan da eylemsizlikten cesaret almaktadır. TÖB-DER' Birlik ve Dayanısmacılar olarak tüm varlığımızla maceracılığa ve eylemsizliğe hayır, örgütlü, yığinsal çıkışlara evet diyoruz. Saldırıları püskürtme, TÖB-DER'i savunma, binlerce öğretmenin serbest bırakılmasını sağlama yolu budur..."

Hür Cam-İş sendikancı yapılan açıklamada Kahramanmaraş faşist kırımı protesto edildi ve faşist kırımın birinci yıldönümünde olayı protesto eden öğretmen ve binlerce ilericinin gözaltına alınması ve kınandı. TÖB-DER'in kapatılması ~~protesto edildi~~. Demirel hükümetinin faşist dikta haveslerinin açıkça görüldüğü belirtildi.

- 13

--- 26 Aralık Pravda gazetesi Krahramanmaraş kırımını protesto eylemleri ve hükümetin, sıkıyönetim yığinsal tutuklamalarıyla ilgili haberinde şunları belirtiyor:

"Türkiyeden 10 kentinde, bu arada Ankara ve İstanbulda neo faşist güçlerin baş kaldırmasına karşı protesto gösterileri yapıldı. Demokratik basın, değişik türden aşırı güçlerin, Maocuların ve lümpen öğelerin yoğun bir kargaşa ^{yaratmaya} kışkırtmaya çalıştıklarını belirtiyor.

Aşırı sağ güçler, toplumsal ve devlet kurumlarına provokatif saldırılar düzenlediler, arabaları yaktılar, polise ateş açtılar. Yetkililerin emriyle bu kentlerin sokaklarına motorlu, bu arada tank ve zırhlı araçlar sürüldü. Ezici çoğunluğunu üniversite ve

14

Liselilerin ~~ve in wolv~~ gençlerin oluşturduğu bu kargaşaya itilenlerden tutuklananların sayısı 8 binin üstündedir. Gösterilere katılanlar arasında ölü ve yaralılar vardır. Bir çok öğrenim kurumu geçici olarak kapatılmıştır..."

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA MERKEZİ

75

--- İstanbul Feriköyde bir kahveyi basan maocu Kurtuluş grubunun silahlı militanları İGD üyesi Zeki Şahin'i öldürdüler. Kurtuluşçu terörist grubun bu katliamı ilerici yurtsever gençlik arasında sert tepkilere yol açtı.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA MERKEZİ

28.12.1979 Zey.

Kısa yorum:

Cezaevleri adam almıyor

Gazeteler 14 yarıaçık, 596 kapalı cezaevinin tamamen dolu olduğunu yazıyor. Yeni yapılacak cezaevleri için Demirel hükümetinin Adalet bakanı, 1 milyar lira ödenek ayırıyor. Yeni cezaevleri, yeni zindanlar. Ama halk için yeni sosyal konutlar değil, kreşler, çocuk yuvaları, okullar değil, cezaevleri yapılıyor. Askeri kışlalar bu hesaba bin dışında. Oralar da tıklım tıklım dolu. Egemen sömürücü sınıflar kendi saltanatlarını sürdürmek için tüm Türkiye'yi baştan başa zindanlarla donatmak kararında.

Kahramanmaraş'daki korkunç faşist kıyımın yıldönümünde, faşist işçi, cinayetleri protesto eden binlerce öğretmen, öğrenci, aydın gözaltına alındı. Resmi rakamlara göre bir günde ^{gözaltına alınanların} tutuklananların sayısı 8 bin. Bir kaç gün içinde 11 bin öğretmen gözaltına alındı. *hakkında soruşturma açıldı.*

Kahramaraş'da kadın, çocuk, yaşlı demeden yüzü ^{aslan} yakın yurttaşımızı vahşice öldüren faşistlerin sayısı kaçtı? Bir kaç yüzü geçmez. Ama bellerinde silahları, arkalarında CIA, Kontr-gerilla, faşist MHP, AP vardı. O bir kaç yüz kişilik faşist katil sürülerini, sıkıyönetim mahkemeleri birer, ikişer salıverdi. Ama, işte o korkunç günü, o korkunç, kanlı faşist kıyımla protesto ettikleri için binlerce yurtsever, ilerici, komünist, sosyalist gözaltına alındı, tutuklandı.

Burjuva devlet mekanizmasında zindanlar halk için, işçi sınıfı, emekçi insanlar için, emekten yana olanlar için, özgürlük, bağımsızlık, ~~devrim~~ sosyalizm savaşçıları için. Zindanlar bizim için kuruluyor, zindanlara bizlerle dolduruluyor. Çünkü biz, Türkiye işçi sınıfı ve onun politik öncüsü Türkiye Komünist Partisi, tüm devrimci güçler bu kahrolası sömürü düzenini yıkmak, sömürünün, ezginin ortadan kalktığı

sosyalizmi kurmak için savaşıyoruz.

Amerikancı,holdingçi,sıkıyönetimci Demirel hükümeti ise ,emperyalizmin ve tekellerin egemenliğini pekiştirmek,demokratik hak ve özgürlüklerin zerresini de ortadan kaldırmak,için kanla,kurşunla,baskı yasalarıyla,zindanlarıyla yürüyor halkın üzerine,işçi sınıfının,demokrasi güçlerinin üzerine....

Nereye kadar?Özgür düşünceyi zindanların karanlığında tutamazsınız.Gözü altına alınan ^{binlerce} ~~bin~~ öğretmenin ışığını söndüremezsiniz. Ne hapis,ne zindan,ne kan,halkımızın bağımsızlık,demokrasi ve sosyalizm savaşını durduramayacaktır.

DIŞ HABERLER:

"TKP'nin Sesi"

28.12.79, Ali.

"Bizim Radyo"

NATO'NUN NÜKLEER SİLAHLANMA PLANLARINA KARŞI TEPKİLER SÜRÜYOR---Japon-
ya K.P. MK organı "Akahata" gazetesi, NATO'nun Brüksel toplantısında al-
dığı kararları, dünya barışına büyük bir tehlikeye ~~eden~~ bir girişim
olarak nitелеmiş, ABD hükümetinin, NATO başlıklarını nükleer silahlan-
ma planlarına çekerek, dünyada emperyalizmin konumlarını kuvvet açısın-
dan güçlendirmeye çalıştığını belirtmiştir. Güney Afrika K.P. Başkanı
Yusuf Dadu, bir konuşmasında, NATO'nun aldığı kararlarla, emperyalizmin
uluslararası gerginliği artırdığını, Sovyetler Birliğinin görüşme öne-
rilerini reddetmekle, barış düşmanlığını bir kez daha kanıtladığını
söylemiştir. Sofyada toplanan Bulgaristan Ulusal Gençlik Konferansı da,
NATO'nun Konsey toplantısı kararlarını protesto etmiş, bu kararları

dünya gençliğinin barış ve silahsızlanma istemlerine ters düşen, barış tehlikeye sokan bir girişim olarak nitelenmiştir. İngiltere parlamenterlerinden Lord Riçi-Keldır, NATO planını bir delilik olarak değerlendirmiş, İngiliz hükümetini, ülkeye yeni nükleer füzeler yerleştirilmesi kararını, halka danışmadan, halkın istemine karşı almağla suçlamıştır. ^{İnşaat} Polonya ~~Sosyal~~ İşçileri Sendikası ^{da} ~~1~~ 1 milyon üyesi adına, emperyalizmin nükleer silahlanmayı körüklemeye girişimlerini protesto etmiştir. ABD'nin eski BM temsilcisi Yost ise, harp bütçesinin artırılmasını ve NATO planlarını, SALT-2 Anlaşmasına karşı militarist güçlerin işine yarayan birer girişim olarak yermiştir. "Vaşington Post" gazetesi de, harp harcamalarının artırılmasıyla sağlık, eğitim ve konut kuruculuğu gibi önemli alanlardaki ödevlerin çözümsüz kalacağını vurgulamıştır.

HAFIZULLAH AMİN İDAM EDİLDİ---Kâbil Radyosunun yaptığı bir açıklamaya göre,Afganistandaki Hafızullah Amin rejimi devrilmiş,devlet başkanı Amin Devrim Mahkemesinin bir kararıyle idam edilmiştir.Kâbil Radyosu, Devrim Konseyi eski başkan yardımcısı ve başbakan yardımcısı Babrak Karmals'ın bir Çağrısını yayınlamıştır.Demokratik Halk Partisi MK, Devrim Konseyi ve hükümet adına yayınlanan çağrıda,Hafızullah Amin halka ihanetle,10 binlerce insanın canına malolan kanlı bir rejim kurmakla ve Amerikan emperyalizmine ajanlık yapmakla suçlanmıştır.Çağrıda ayrıca,Nisan 1978 devriminin yeni bir aşamaya girdiği,gerçek bir halk demokrasisinin kurulacağı bildirilmekte,yeni hükümetin ülkenin iç sorunlarına barışçı yoldan çözüm için çalışacağı açıklanmaktadır. Ayrıca,Afganistan halkı yeniden oluşturulan Devrim Konseyine ve yeni hükümete yardımcı olmaya,birlikte hareket etmeye davet edilmiştir. Bildirildiği üzere,Babrak Karmals,Demokratik Halk Partisi genel sekreteri ve ve Devrim Konseyi başkanı olmuştur. *Afganistan halkı, bu de*

*şikâletleri, Nisan devrimini ilâyetleri bir
adım olarak desteklenmektedir.*

Kararları uyarınca

KISA DÜNYA HABERLERİ---Londrada yapılan Rodezya Konferansının sonuçları ^{Başkente} rına göre, ~~nikaya~~ dönen Zimbabve Yurtsever Cephesinin silahlı kuvvet komutan ve subaylarını Salsbiri emekçi halkı, yağın/gösteri ve büyük bir coşkuyla karşılamıştır. Zimbabve halkı, kurtuluş savaşçıları "Utku, savaşan halkın olacaktır," "Yaşasın kurtuluş savaşçıları" belgileri ve haykırılarıyla karşılamıştır. Emperyalizmin kuklası Muzoreva rejimi, göstericilerin üzerine polis birliklerini sürmüş, ancak halkın direnmesi karşısında, polisler geri çekilmişlerdir. Öte yandan, Zimbabve Yurtsever Cephesi, yapılacak olan seçimlere tek örgüt ^{olarak} ~~başımında~~ katılacağını açıklamıştır. Açıklamada, Yurtsever Cephesini oluşturan örgütlerin, bundan böyle de ortaklaşa savaş içinde oldukları bildirilmiştir.

— "Namibyanın sesi" radyosunun bildirdiği üzere, 1979 yılında SWAPO kurtuluş Cephesi savaşçıları arkçı düşman birliklerinin 1500 askerini ^{ve} sef dışı etmiş, 19 savaş uçağını düşürmüştür. Radyo ayrıca, işgalci birliklere karşı silahlı savaşın süreceğini kaydetmiştir.

TKP'nin SESİ

yorum

28.12.979.

Öm

Sınıf sendikalarının önderleri Maden-iş ,Banksen ve Baysen yöneticileri ~~xxxxxx~~ özgürlüğüne kavuştu.Bu,Türkiye işçi sınıfının demokrasi güçlerinin uluslararası dayanışmanın başarısıdır.

Türkeşlerin,Şükrü Erlerin,Turgut Özalların direktifiyle sıkıyönetimciler sınıf sendikalarına karşı yıllardır planlanan saldırıyı ~~xxxx~~ Maden iş ,ve Banksen genel kurullarının yapıldığı dönemde başlattılar.Onlar bir avuç serüvencinin yarattığı toz duman arasında işçi sınıfının örgütlerini de sindireceklerini sanıyorlardı.Yanlış hesap Bağdattan döndü.TKP,sınıf düşmanlarına karşı "sendikalarдан alinizi çekin" belgisiyle öne atıldı.40 bin Banksen üyesi Banka emekçisi eyleme geçti.Tüm sınıf sendikaları Türk işe bağlı sendikacılar seslerini yükseltti.TİP,TSİP,CHP tabanının yurtsever

kesimleri, Kürt demokratları Demirllerin, tekel lerin saldırısına karşı sınıf sendikalarını desteklediler. Uluslararası işçi hareketinin kolları, ~~SİT, DSF~~ DSF, SJT örgütleri, enternasyonal dayanışma bayrağını yükselttiler. Komünistlerin, proletaryanın başını çektiği bu demokrasi seli egemen sınıfların saldırısını durdurdu.

Tehlike geçti mi;? Hayır. Demirel hükümeti işbaşında. MESSJpatronları d vletin kilit noktalarında. Sıkıyönetimciler zorbalık rejiminin temel dayanağı, İşbirlikçi tekelci burjuvazinin sınıf sendikalarına karşı saldırı planı yürütlüktedir. Durmak yok. Bu saldırıyı durduran direnişin deneyleri ışığında tekellere karşı omuz omuza Kıydan binlerce öğretmenin verelim. ~~Öğretmenlerin~~ faşizme kurban giden yurttaşların, halkımızın gözleri ana güçter . Yığınların savaşı CHP yönetiminin aşılama istediği teslimiyet ve bozgun psikolojisini yıkıyor. Özgürlükler, demokratik konumlar hayduta boyun eğmekle

korunamaz! En geniş demokratik güçlerinin eylem birliği yığınların savaşları içinde örülüyor. Yığınların direnişi yalnız görece başarılarla kalmıyacak, ^{bu} Bu direniş Amerikancı, holdingçi, sıkıyönetimci Demirel hükümetini alaşağı etmenin ve demokrasi savaşında daha elverişli olsnaklar yaratmanın temel koşuludur.

Bütün bu direnişleri genişletmek, örgütlemek, bunları daha yükseğe politik bilinçle donatmak komünistlerin görevidir. Komünistler özveri li savaşlarıyla bu görevlerini yerine getiriyor, getirecektir.

İşte yığın hareketi budur! Sıkılı yumruğunu karşı sokakta kümelenmiş polis ve jandarma barikatına doğru sallayan ^{Wahidîşmanî Damînel Kültürüne de} tütün işçisi böyle diyordu. (Üç buçuk teröristin her girdikleri yerde yalnızca egemen sınıfların terörüne yarayan provokasyonlarına ^{da} bu yiğit tütün işçisi hınçla lânet okuyor.

Adana'da sıkıyönetim işçilerin üzerine böylesine azgınca saldırma fırsatlarını hep bu terör yuvalarının "sol" maskeli eylemleriyle elde ediyor. Yüzlerce işçi Adana'da ^{Halkın} Dev-Yol, Kurtuluşçularının provokasyonları sonucu sokağa atıldı. Memleketin dört bir yanında örgütlenen Maraş kırımını protesto eylemine yine bu terör yuvaları bozgun, disiplinsizlik, örgütsüzlük ve serüven aşılama yelte ndi. Küçük burjuva devrimcisi gurup başlarını izleyen nice genç militan gerçekte devrim ateşiyle yanıp tutuşuyor. Onlar, bir kez bile gerçek parti disiplini, gerçek komünist direnişini kendi deneyleriyle yaşamadılar. Ama onların da gözü açılıyor. Serüvenci guruplar içten içe sarsılıyor. Ülkenin dört bir yanında ilerici gençlerle, bu guruplara bağlı gençlerin eylem birliği daha şimdiden güçleniyor.

Feriköy'de İGD üyesi Şahin'e sıkılan kurşun, ~~önxkorku~~ serüvenciliğin yıkıma gittiğini gösteriyor. İGD üyesinin kanları Kurtuluş ^{gürubu} çeflerinin eline buluştu, herkes onları böyle tanıyacak...Yıkılmaktan, dağılmaktan kurtulamayacaklar.

Tütün işçisi "işte yığın hareketi budur" derken güzel konuşuyor, haklı ve yiğitçe konuşuyor. Grev, disiplinli, örgütlü gösteri, her adımda daha çok yığını kucaklamak... Serüvene ilkesellikle karşı durmak...Tütün işçisinin kitabın devrimci ~~xxix~~ eylemi de böyle yapılır, da böyle yazıyor. Tütün işçisi işte diyor, /enternasyonal de böyle söylenir! Maden-İş genel kurulunu anımsatıyor...Bir de şu cennet adası küçük burjuvalarının Orta Doğu eylemi üzerine yaptıkları maskaralığa değiniyor...İşler böyledir. Biz sınıf

savaşının her yeni durumuna hazırız...Proletaryanın önderleri işçileri "söze değil, eyleme bak" diye eğittiler. Yumruğunu polis ve jandarma barikatına doğru sallayan bütün işçi bu dersi çoktan öğrenmiş, partisinin sıralarında en onurlu, en haklı savaşa atılmış... Selâm sana Türkiye proletaryasının yiğit neferi...Geleceği sen kuracaksın...

TÜSTAY
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI